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Styrelsen for BRF Sprangaren 2 far hirmed avge arsredovisning fér rikenskapsaret 2020.
Arsredovisningen &r upprittad i svenska kronor.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Fdreningen har till ndamal att frdmja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att | féreningens
hus uppldta bostadsrattsldgenheter utan tidsbegrénsning,

Foreningen har sitt site i Sundbyberg stad.

Bostadsrattsféreningen registrerades 1998-09-02, Féreningens ekonomiska plan upprattades
1999-05-25 och nuvarande stadgar registrerades 1999-07-09 hos Bolagsverket. De senast gjorda
stadgedndringarna registrerades hos Bolagsverket 2018-08-29,

Féreningens ekonomiska och tekniska férvaltning skéits av Storholmen Férvaltning AB sedan
2017-01-01.

Foreningen &r ett privatbostadsféretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229)

Fastigheten

Fastigheten byggdes 1943. El- och avloppsstammar samt fasad renoverades 1995. Fénster och
balkongddrrar byttes 2017. Fastighetens fasad helrenoverades hésten 2018 av Tresson AB, Fastigheten
har bredband och TV genom Comhem via individuella kontrakt. Fastigheten &r fullvirdesférsikrad hos
Lansfdrsdkringar. Ansvarsforsikring for styrelsen ingar, samt fullserviceavtal med Anticimex,
Fastigheten uppvérms med fjdrrvirme fran Norrenergi AB. Trapphusstidningen ombeséris av Figo Stad
AB sedan 2017-06-01. Systematiskt brandskyddsarbete bedrivs med stéd av Cupola AB,

Ligenheter och lokaler
Fastigheten rymmer 32 ldagenheter, varav en hyresritt, och en kiliarlokal.
Lagenhetsférdelning:

1rok 10
1,5 rok 14
2 rok 1
2,5 rok 3
3 rok 4

Total bostadsarea (BOA): 1521 kvm {varav 69 kvm &r hyresritt)
Total lokalarea (LOA): 85 kvm




BRF Spréngaren 2 2{10)
Org.nr 769603-3419

Visentliga hindelser under rikenskapsaret

Verksamhet under aret som gatt {2020}

Systematiskt Brandskyddsarbete (SBA)
Styrelsen gdr regelbundna SBA-ronder med stdd av Cupola AB f8r att uppfylla lagkrav om systematiskt
brandskyddsarbete.

Radiatorer och virmen i huset

Manga fdgenheter har haft problem med antingen fér kalla eller fér varma element. En utredning av
Storholmen Teknik visade pd behovet att byta ut termostater och ventiler pa radiatorerna, vilket legat i
underhéilsplanen ndgra 3r bort. Arbetet bestilldes till september 2020 men p.g.a. covid-19-pandemin
flyttades det fram till november. Bytet krdvde paféljande dtgérder sdsom att byta luftventiler pa vinden,
for att aterstdlla fungerande virme i ligenheterna, framfor allt pa fjarde vaningen. Arbetet &r fullt
genomfdrt men det & rekommenderat att byta expansionskirlet i pannrummet mot ett med
automatisk trycksdttning. Just nu maste styrelsen och fastighetsskétare fylia pa kirlet flera ganger i
veckan.

Cykelforrad
Cykelstdll inhandlades enligt stdmmobeslut och installerades i cykelrummet. Samtidigt uppdaterades
ordningsreglerna gallande cykelhanteringen i huset,

Uppdaterade trivselregler
Styrelsen har uppdaterat trivselreglerna for féreningen och skickat ut information om dem tili de
boende.

Oljud balkong
Négra boende har flaggat fér cljud fran balkongerna p3 grund av balkongrickena. En platfirma har
under hésten monterat stag pa balkongerna som férhoppningsvis har minskat odljudet.

Stéiddag
Stdddag genomférdes den 18 oktober kl. 12 da ogréds och annan vixtlighet togs bort fran parkeringen.
Dagen gick bra, det var relativt bra uppslutning och vi passade dven pa att fika.

Problematik kring aviopp
Négra boende har flaggat for problematik kring baksug i aviopp. En utredning av hur detta kan &tgirdas
har genomférts av Interspol,

Bredband/stadsnit

Styrelsen har pdbdrjat en utredning av bredbandsanslutningen och hur den kan forb4ttras och
kostnaden f&r den eventuellt kan sankas. Det skulle kunna ske genam ansiutning till Sundbybergs
stadsnit. Denna uitredning p&garin i 2021,
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Ovrigt

Styrelsen har infért en avgift for andrahandsuthyring.

Manadsavgifter och hyror har hdjts med 2 % infér 2021 fér att mota 6kande priser pa leveranttrssidan
for drift och underhall.

Medlemsinformation

Medlemsantal 2020 2019 2018 2017
Mediemmar vid arets hérjan 39 41 40 38
Tillkommande medlemmar 0 7 6 6
Avgadende medlemmar 0 9 5 4
Medlemmar vid rets slut 39 39 41 40

Under verksamhetsdret har ingen bostadsritter bytt igare.

Styrelsen

Styrelsen bestod fram till extra foreningsstimma 2020-05-06 av;
Dan Torngvist ordfbrande
Ellinor Willow sekreterare
Jens Andersson kassér
Mattias Lindstrom ledamot
Dennis Dyall Wallin suppleant
Pablo Reyes suppelant

Vid féreningsstdmman valdes Dan Térnqvist, Jens Andersson, Linda Burman, Marcus Erlandsson och
Mattias Lindstrom till ledamter i styrelsen och Catja von Hellens och Ellinor Willow till suppleanter i
styrelsen. .

Styrelsen har hallit elva protokollférda sammantriden under verksamhetsaret.

Revisor

Vid ordinarie féreningsstimma 2020-05-06 omvaldes Marie Andersson till revisor och Camilla
Gustavsson till revisorssuppleant fér rékenskapsaret 2020,

Valberedning

Valberedningen bestod fram till ordinarie féreningsstdmma 2020-05-06 av Josefin Norberg och Felicia
Westesdotter. Vid féreningsstimman valdes till ny valberedning Dennis Dyall Wallin och Cecilia Betnér,

Féreningsstaimmor
Ordinarie féreningsstimma hélls den 6 maj 2020.
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Flerarséversikt {Tkr)
Nettoomsattning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet {%4)

Forindring av eget kapital
Medlems-
insatser
Belopp vid arets ingéng 9376973
Avsdttning yttre
underhallsfond
Disposition av foregaende
ars resultat;
Arets resultat
Belopp vid drets utging 9376973

Forslag till behandling av redovisat resultat

Styrelsen foreslar att det redovisade resultatet (kronor):

Balanserat resultat
Arets resultat

Behandlas 58 att

2020
1375
-16
34,1

Upplitelsa-
avgift
2909 642

2909 642

Stadgeenlig avsattning till yitre underhallsfond

| ny rikning dverféres

2019
1344
-143
34,3

Fond for yitre
underhill

193 341

114981

308 322

2018
1244
-3 605
34,0

Balanserat

resultat

-4 898 981

-114 981

-143 058

-5 157 020

-5157 020
-16 469
-5173 489

114981
-5 288 470
-5173 489

2017
1263
-1030
45,2

Arets

resultat

-143 058

143 658
-16 469
-16 469

4(10)

Totalt
7437917 (

0

0

-16 469
7421 448

Féreningens resultat och stélining i Svrigt framgar av efterfoljande resuitat- och balansrikning med

noter,
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Resultatriakning

Rérelseintikter
Nettoomsadtining
Summa rérelseintikter

Rorelsekostnader

Drift- och underhaliskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar
Summa rirelsekostnader

Rorelseresultat

Finansielia poster

Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2020-01-01
-2020-12-31

1374917
1374917

-966 335

-8 149

2 -61 110
-213 184

-1248778

126 139

25

-142 633
-142 608
-16 469

-16 469

-16 469

5 (10}

2019-01-01
-2019-12-31

1343576
1343 576

-105% 702
-8 369
-57934
-213 184
-1339189
41387

52
-147 497
-147 445
-143 058

-143 058

-143 058
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléggningstillgédngar

Materiella anidggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anléggningstillgdngar
Omsitiningstillgdngar

Korifristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omséttningstillgéngar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2020-12-31

3 21018 038
21018 038

21018038

495
108
58 234
58 837

660 754
660 754
719591

21 737 629

6 (10}

2019-12-31

21231222
21 231222

21231222

495
708
53772
54 976

407 740
407 740
462716

21693 938
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Balansridkning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resuitat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
lLeverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2020-12-31

12 286 615
308 322
12 594 937

-5 157 020
-16 469

-5 173 489
7421448

4,5 8084414
8084 414

4,5 5724240
254 068

96 332

60

157 067

6 231 767

21737 629

7 {10)

2019-12-31

12 286 615
153 341
12 479 956

-4 898 981
-143 058
-5 042 039
7437917

9065714
9069 714

4 887 500
56 450
93418

100
148 839
5186 307

21 693 938
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Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen &r upprattad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre féretag (K2).

Anléggningstillgdngar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 110 &r
Ombyggnad 100 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning (
Rérelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intadktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore skatter.

Soliditet (%)
Totalt eget kapital i procent av balansomslutning.

Not 2 Personalkostnader
Féreningen har inte haft nagra anstélida och nagra loner har ej utbetalats.

2020 2019
Styrelsearvode 46 500 43 305
Sociala avgifter 14 610 14 629 (
61110 57934
Not 3 Byggnader och mark (
2020-12-31 2019-12-31
Ingdende anskaffningsvirden 20785 750 20785750
Ombyggnad 1343 817 1343817
Mark 1 866 550 1866550
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden 23996 117 23 996 117
Ingaende avskrivningar -2 764 895 -2 551 711
Arets avskrivningar -213184 -213 184
Utgaende ackumulerade avskrivningar -2 978 079 -2 764 895
Utgdende redovisat virde 21018038 21231222 N
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Taxeringsvdrden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 4 Skulder till kreditinstitut

L3ngivare

Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek

Rintesats
%

0,91

0,90

1,34

1,15

0,95

Datum f&r
rintedndring
2023-10-30
2021-09-01
2022-12-30
2023-10-30
2022-03-30

22127000
16 200 000
38 327 000

Lanebelopp
2020-12-31
4 837 500
5724 240
540 000
2324414
382 500

13 808 654

9{10)

22 127 000
16 200 000
38327 000

Lénebelopp
2019-12-31
4 887 500
5 782 800
570 000
2324434
392 500
13957 214

I balansrékningen redovisas den del av skulderna som forfaller till betalning under nastkommande

rékenskapsar som kortfristig skuld.

Not 5 Stdilda siikerheter f&r skulder till kreditinstitut

Fastighetsinteckning

2020-12-31

15 205 000
15 205 000

2018-12-31

15 205 000
15 205 000
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Revisionsberattelse
Till arsmétet i bostadsrattsforeningen Spréngaren 2, organisationsnummer 769603-3419

Jag har granskat drsbokslutet och bokféringen samt protokoll frén styrelsens sammantriden for ar
2020 i bostadsrattsforeningen Sprangaren 2. Har dven stillt ett antal fragor till styrelsen och till
Storholmen.

Det ar styrelsen som har ansvaret for rakenskapshandlingarna och férvaltningen. Mitt ansvar &r att
uttala mig om drshokslutet och forvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har innefattat att granska ett urval av underiag fér belopp och annan information i
rdkenskapshandlingar. Jag har funnit att intikter och kostnader &r styrkta och i enlighet med
fareningens stadgar.

Mot forvaltningen och féreningens verksamhet i dvrigt enligt férda protokoll finns enligt mig ingen
anledning till anmérkning, varfor jag foreslar avgdende styrelse ansvarsfrihet fér den tid som
revisionen avser.

/-"
I

/ “¥ g 27 c(//{z./f/a:’///
/ /
Marie Andersson 2021-04-06




